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Kelionės privalumai

Juodkalnija  –  žaliuojantys  kalnai  ir  tankūs  miškai,  vaizdingi  kanjonai  ir  tūkstančius  metų  skaičiuojantys  miesteliai,
šurmuliuojantys pajūrio kurortai ir viduramžius menantys senamiesčiai.
Albanija – viliojanti, traukianti, užburianti, maža lyg vaiko pėdelė ir paslaptinga lyg miglose skendintis labirintas.
Pasimėgaukite Juodkalnijos virtuvės skoniais: paragaukite kačamako, kajmako, musakos, pršut, čevapčiči, paskanaukite lašelį
slivovicos, rakijos, vranacu ar geriausio Juodkalnijos alaus nikšičko.

 

Juodkalnija – maža, tačiau be galo graži valstybė, įsikūrusi Viduržemio jūros baseine, atskirta nuo Italijos Adrijos jūra. Šiame nedideliame
plote patirsite daugybę įspūdžių – pasigrožėsite piečiausiu pasaulio fiordu, giliausiu Europoje Taros upės kanjonu. Kiekvienas Juodkalnijos

kampelis yra unikalus savo gamta, ir visa tai yra išsidėstę tokiame plote, kokį užimtų penktadalis Lietuvos.

Kelionės programa

1 diena. Skrydis Vilnius - Podgorica. Atskridę, užsakytu transportu vyksite į Ulčinio kurortą - čia Jūsų laukia Adrijos jūra, smėlio ir smulkių
akmenukų paplūdimiai, pakrantę supantys nepakartojamo grožio kalnai, švelnus Viduržemio jūros klimatas, saulėtos dienos, šilti vakarai bei
pažintis su šalimi ekskursijų metu  Nakvynė privačiame sektoriuje.

2 diena. Pusryčiai. Išvyka į senovinį **Kotoro miestą,  minimą nuo III a.pr.Kr., įsikūrusį prie piečiausio Europoje Kotoro įlankos fiordo.
Pažintis su senamiesčiu, apsuptu galinga tvirtovės siena: Šv. Luko bažnyčia, Kunigaikščių rūmai, Katedra ir katedros aikštė, Šv. Trifonijaus
soboras, pastatytas XIIa., Napoleono teatras, laikrodžio bokštas. Malonus plaukimas turistiniu laiveliu Adrijos jūra, kalnų apsupta Kotoro
įlanka,  vadinama piečiausiu Europos fiordu: kalnai, nuošalios įlankėlės, smėlio paplūdimiai, istoriniai miesteliai ir vienuolynai. Taip pat
lankysite  Budvos kurortą – tai vienas gražiausių šalies miestų, menančių venecijiečių užkariavimo laikus. Išvykos kaina 70 EUR/asm.
*Įėjimas į muziejus, miesto mokesčiai  – už papildomą mokestį (teirautis kelionės vadovo kelionės metu). Nakvynė privačiame sektoriuje.

3 diena. Pusryčiai. Visos dienos išvyka į **Albaniją. Pažintis su Europos valstybe, kitaip vadinama „kalnų erelių šalimi“. Atvykimas į Tiraną
– Albanijos sostinę. Pažintis su miesto centru, Skanderbergo aikštė ir jos prieigos. Išvykimas į Krują, miestą kalnuose, menantį legendinio
albanų karžygio Skanderbergo pasipriešinimo osmanams kovas. *Viduramžių tvirtovė, *etnografinis muziejus, turkų laikų prekybinė gatvė,
kurioje gausiausias albaniškų suvenyrų pasirinkimas. *Įėjimas į muziejus, miesto mokesčiai – už papildomą mokestį (teirautis kelionės
vadovo kelionės metu). Išvykos kaina  80 EUR/asm.  Grįžimas į Ulčinio kurortą. Nakvynė privačiame sektoriuje.

4 diena. Pusryčiai. Diena skirta poilsiui prie jūros. Atstumas iki jūros ~ 1km. Nustatytomis valandomis nuo apgyvendinimo vietos  iki
paplūdimio veža  mikroautobusas (nemokamai). Gultai ir skėčiai paplūdimyje už papildomą mokestį ~ 7 eurai (skėtis ir 2 gultai). Vakare
Jūsų lauks malonus pasivaikščiojimas su kelionės vadovu po Ulčinio kurortą. Ulčinis – piečiausiai Juodkalnijoje esantis, gilią istoriją turintis
daugiakultūris miestas, kurio gyventojų dauguma – albanai, tebegyvenantys pagal savas tradicijas. Ant uolėto skardžio amfiteatru išsidėstę
namai, senos mečetės ir aukšti minaretų siluetai, stačiai žemyn vingiuojančiose gatvelėse vyksta triukšminga prekyba, iš daugybės užeigų ir
restoranų sklinda rytietiškos virtuvės kvapai.  Nakvynė privačiame sektoriuje.

5 diena. Pusryčiai.  Dienos išvyka po vienas gražiausių Juodkalnijos vietų:   ** Cetinė – Lovčeno nacionalinis parkas.  Kalnų keliais,
besigrožint Budvos rivjeros vaizdais, vyksite į istorinę karališkąją Juodkalnijos sostinę Cetinę – miestelį,  prisiglaudusį kalnų papėdėje.
Apžiūrėsite kunigaikščio Nikolos *rezidenciją – muziejų,  stačiatikių vienuolyne išvysite neįkainojamų relikvijų: Šv.Jono Krikštytojo ranką ir
Šventojo Kryžiaus fragmentą. Iš Cetinės vyksite į vieną gražiausių šalyje Lovčeno nacionalinį parką. Paskutinė valdovo Njegošo valia buvo jį
palaidoti ant Jezerski kalno virūnės. Pakilus į Jezerski viršūnę aplankysite Njegušo mauzoliejų. Nuo viršūnės atsiveria nuostabi panorama į
aplinkinius kalnus.  Po atokvėpio valandėlės kelionę tęsite į Njegušo kaimą, kuris garsus ne tik kaip valdovo  Petario Petrovičius II Njegošos
gimtinė. Teigiama, jog šiame kaime gaminamas geriausias visoje šalyje vytintas kumpis pršutas. Laisvas laikas pietums vietinėje kaimo
užeigoje, kurioje paragausite vietinių patiekalų: kumpio, sūrio, medaus ...  Po pietų kelionę tęsite įspūdingiausiu Balkanų keliu – „Kotoro
kopėčiomis“. Tai status, serpantininis kelias, prasidedantis 900m aukštyje, kuris neabejotinai paliks neišdildomus įspūdžius ir emocijas ...
Išvykos kaina 70 EUR/asm. *Įėjimas į muziejus, miesto mokesčiai, Lovčeno nacionalinis parkas, pietūs  – už papildomą mokestį (teirautis
kelionės vadovo kelionės metu).   Vakare grįšite į kurortą. Nakvynė privačiame sektoriuje.

6 diena. Pusryčiai. Išvyka po gražiausias Juodkalnijos vietas: **Ostrogo vienuolynas  - Skadaro ežeras.  Kelionė į *Ostrogo vienuolyną –
antrą pagal svarbą Juodkalnijos dvasinį centrą, įsikūrusį įspūdingose uolose 900m aukštyje. Ostrogo vienuolyną XVIIa. įkūrė vienas iš
keturių pagrindinių Juodkalnijos šventųjų – Šv.Vasilijus, kurio palaikai, pasak tikinčiųjų, turėdami gydančią galią, pavertė Ostrogo vienuolyną
piligrimų traukos centru. Kelionė link didžiausio Balkanų pusiasalyje Skadaro ežero. * Pietūs ežero pakrantėje įsikūrusiame restorane –
juodkalnėnų nacionalinės virtuvės patiekalai, jauki šeimyninė aplinka. Po pietų – *plaukiojimas laivu pačiomis vaizdingiausiomis ežero
vietomis. *Įėjimas į vienuolyną, plaukimas laivu, pietūs  – už papildomą mokestį (teirautis kelionės vadovo kelionės metu). Išvykos kaina  70
EUR/ asm. Nakvynė privačiame sektoriuje.

7 diena. Pusryčiai. Poilsis prie jūros arba išvyka ** išvyka į Senąjį Barą. Ryte išvykimas iš kurorto. Kelionė link Baro. Sustojimas prie vieno iš
seniausių  pasaulyje  Mirovicos  alyvmedžių,  kuriam daugiau  nei   2000 metų.  *Senasis  Baras,  vadinamas Juodkalnijos  Pompėja,  yra
išsaugojęs šimtus pastatų, menančių visą krašto istoriją: venecijietiškas miesto sienas, XIVa. stačiatikių cerkves, turkišką pirtį, akveduką.
Miestas įsikūręs 5 km nuo jūros Londžos kalno šlaite, apsuptas alyvmedžių giraičių, tarp kurių ir pats seniausias tūkstantmetis Juodkalnijos
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alyvmedis. Senasis Baras garsėja seniausia šalyje turgaviete, kurioje galima paragauti ir nusipirkti vietinės lozos, vyno, rūkyto karpio iš
Crmnicos, ožkų pieno sūrio iš Sestano, naminio alyvuogių aliejaus, Senojo Baro skanumyno Imam bajeldi. Išvykos  kaina  30 EUR/ asm.
Nakvynė privačiame sektoriuje.

8 diena. Pusryčiai. Išvykimas iš Ulčinio kurorto. Pervežimas į Podgoricos oro uostą. Skrydis Podgorica-Vilnius.

Įskaičiuota į kelionės kainą

Lėktuvo bilietai Vilnius – Podgorica – Vilnius,
1 × mažas rankinis krepšys lėktuvo salone (40 x 30 x 20 cm) (pagal aviakompanijos taisykles),
kelionė autobusu,
7 nakvynės privačiame sektoriuje Ulčinio kurorte su pusryčiais,
kelionės vadovo, vykstančio iš Lietuvos, paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas,
lėktuvų bilietų registracija ir administravimas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje, pirmenybinis įlaipinimas ir 10 kg svorio bagažas (55 x 40 x 20 cm) – kaina nuo 90 EUR
asmeniui (pirmyn-atgal), papildomas registruojamas 10 kg  svorio bagažas – kaina nuo 90 EUR, papildomas registruojamas 20 kg
 svorio bagažas – kaina nuo 120 EUR, standartinė vieta lėktuve (sėdėti kartu) – kaina nuo 46 Eur asmeniui (pirmyn-atgal), vietinio
transporto bilietai iš/ į oro uostą (grupės pageidavimu už papildomą mokestį užsakome pervežimus), bilietai į mokamus objektus,
arbatpinigiai,  pietūs, vakarienės, asmeninės išlaidos, vietinio lietuviškai (rusiškai) kalbančio gido paslaugos, miesto transporto
bilietai. Turistinis pagalvės mokestis - 14 EUR.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 20 EUR.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 20 EUR.
** Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: bagažas, ausinukai, mokami objektai, pramogas) bei išvykas būtina užsisakyti
ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo 120 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: 70 EUR.

Svarbi informacija

Kelionės išvykimo atmintinę (skrydžio laikai, atstovo kontaktinis telefono numeris ir kt.) atsiųsime el.paštu ne anksčiau kaip 1 sav. iki
kelionės pradžios.

Lėktuvų bilietai: juos Jums įteiks GRŪDOS kelionių atstovas oro uoste prie keleivių registracijos vietos skrydžiui.

Keičiantis lėktuvo bilietų kainoms, kelionės kaina gali keistis.

Lėktuvų bilietai nekeičiami ir negrąžinami. Pinigai už juos negrąžinami. Pavardės keitimas už papildomą mokestį.

** Gali būti keičiamas programos eiliškumas dėl skrydžių grafiko ir laiko.

Suplanuotos kelionės atšaukimo draudimas (dėl ligos)

Draudimas padengia iki 90% kelionės kainos, jei į kelionę negalite išvykti dėl draudimo taisyklėse nurodytų priežasčių. Sudarant draudimo
sutartį kelionė turi būti visiškai apmokėta. Apsidrausti nebegalima, jei iki kelionės pradžios liko mažiau nei 14 dienų. Perskaitykite draudimo
taisykles, kuriose nurodytos galimos kelionės atšaukimo priežastys.

Užsisakykite draudimą internetu!

 

https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://www.gruda.lt/keliones-draudimas
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
eiliškumas,  skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie
programoje numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES įstatymai.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai.

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Inga Liškienė  +370 620 24100  inga@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73
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